merariis  vexalionibus  fatigare,  sed  omnia  inlegia 
conservenlur,  tam  tuis  quam  clericorum  usibus 
profutura.  Interdicimus  etiam  ut  te  ad  Dominum 

evocato,    vel  tuorum  quolibet  successornm,  nullus 

fidelibus,supradicta3  Sancti  Nicolai  ecclesiae  d^'  suo 
jurejam  donata  sunl,  autin  fulurum  donari  offer- 
rive  contigerit,firma  semper,  quieta  et  illibata  per- 
maneant.Decernimusergoul  nulliomninohominum 
liceal  eanidem  ecclesiam  temere  perturbare.autejus 

res  auferre,  vel  ablatas  retinere,  minuere,  vel  teme- 

rariis  vexationibus  faligare  ;  sed  omnia  integra  con- 

serventur,  clericorum  et  pauperura  usibus  profu- 
tura.  Tibi  itaque  tuisque  successoribus  facultalem 
concedimus,  clericorum  culpas,  absque  episcopi 

contradictione,  debita  charitate  ac  severitate  corri- 
gere.Si  quaeveroin  vos  gravior  quereJa  emerserit, 
nostrae  seu  successorum  nostrorum  audientiajreser- 

vetur.  Nulli  autem  vel  archiepiscopo,  vel  cpiscopo 

licere  volumus  ut  ecclesiam   ipsam,  vel  ipsius  ab- 
omninoiuvitis  vestrajecclesiaeclericisaut  episcopo-  D  batem,  sine  Romani  pontificis  conscientia,  vel  ex- 
rum,  aut  ecclesia^  res  auferre,  diripere,  autdistra- 

here  audeat.  Si  quis  igitur  in  posterum  archiepig- 
copus,  etc.  Amen. 

Scriptum  permanura  Raynerii  scriniariiregiona- 
rii,  et  notarii  sacri  palatii. 

Ego  Paschalis    catholicce  Ecclesiae  episcopus  SS. 
Datum  apud  Beati  Petri  Porticum  per  manum 

Joannis,  sanctaj  Romanae  Ecclesiae  diaconi  cardina- 
lis  ac  bibliotbecarii,  decimo  octavo  Kal.  Decenr 

bris,  indictione  xin,  anno  Incurnationis  Dominicae 

-1105,  pontifioatus  autem  domini  Paschalis  II  pa- 
pa2  vu. 

communicatione,  vel  interdicto  cohibeal,  quatenus 

idem  venerabilis  locus  tanti  confessoris  corporein- 

signis,  sicut  per  Romanum  pontilicem  priraa  con  • 
secrationissuscepitexordia,sic  sub  Romani  semper 
pontificis  tulela  et  protectione  subsistal.  Si  quis 

sanc  in  crastinum  archiepiscopus  aut  episcopns,im- 

perator  aut  rex,  princeps  aut  dux,  comes,  viccco- 
raes,  capitanus,  stratigo  [(JTpaxr^Yo^]»  j"flex,  castal- 
dio,  aut  quaelibet  ecclesiastica  saecularisve  persona, 
etc,  ut  in  aliis  nonnullis  epislolis. 

Scriptum  per  raanum  Raynerii,  scriniarii  regio- 
narii  et  notarii  sacri  palatii. 
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Ego  Paschalis  cutholicJB  Ecclcsiaj  episcopus.  A  P'*«^  episcojmlum,  sed  in  eo  permanerc  nolle  nisi  a